

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2019-05 Restaurace Pernštejn

Objekt: 01 Sál

Rozpočet: 01 Sál

Objednatel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: **MOLAT, spol. s r.o.** IČO: **25305697**
Zámek 14 DIČ: _____
67963 Velké Opatovice

Vypracoval: **Ing. Pavel Ščudla**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			238 739,63
PSV			246 672,35
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			485 411,98

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	485 411,98 CZK
Základní DPH	21 %	101 937,00 CZK

Zaokrouhlení **0,02** CZK

Cena celkem s DPH 587 349,00 CZK

v _____ dne **09.05.2019**

Vladislav Látal

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			41 057,00	8
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			117 864,50	24
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			15 960,00	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			57 345,97	12
711	Izolace proti vodě	PSV			29 333,50	6
766	Konstrukce truhlářské	PSV			13 950,00	3
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			48 031,45	10
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			10 567,20	2
776	Podlahy povlakové	PSV			124 286,20	26
784	Malby	PSV			20 504,00	4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			6 512,16	1
Cena celkem					485 411,98	100

Položkový rozpočet

S:	2019-05	Restaurace Pernštejn
O:	01	Sál
R:	01	Sál

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				41 057,00
1	611421331	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových	m2	120,00000	215,00	25 800,00
2	612421331	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	73,00000	209,00	15 257,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				117 864,50
3	631312621	Vyspravení a doplnění stávajícího bet. podkladu	m2	60,00000	156,00	9 360,00
4	631317105	Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý	m	65,00000	65,20	4 238,00
5	632411110	Samonivelační stěrka Cemix, ruč. zpracování tl. 10 mm, samonivelační polymercementová stěrka Cemix 20 MPa	m2	119,00000	487,00	57 953,00
6	632443211	Potěr CemFlow® CF 25, tl. 50 mm	m2	119,00000	378,50	45 041,50
7	713191221	Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky	m	48,00000	26,50	1 272,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				15 960,00
8	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	120,00000	133,00	15 960,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				57 345,97
9	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	169,91399	337,50	57 345,97
Díl: 711		Izolace proti vodě				29 333,50
10	711212001	Hydroizolační povlak - nátěr	m2	119,00000	246,50	29 333,50
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				13 950,00
11	766411112	Úprava spodní hrany dřevěného obkladu (zkrácení)	m2	45,00000	310,00	13 950,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				48 031,45
12	771475014	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	32,00000	128,00	4 096,00
13	771575111	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 45x45 cm	m2	34,50000	605,00	20 872,50
		prostor od kuchyně : 16,5		16,50000		
		vestibul : 18		18,00000		
14	777553020	Nátěr stávající dlažby adhezním můstkem	m2	34,50000	75,50	2 604,75
15	597642030	Dlažba keramická	m2	36,50000	430,00	15 695,00
16	597642410	Soklík keramický	kus	104,00000	45,80	4 763,20
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				10 567,20
17	775521800	Demontáž podlah vlysových přibíjených	m2	119,00000	88,80	10 567,20
Díl: 776		Podlahy povlakové				124 286,20
18	776101101	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	119,00000	6,70	797,30
19	776511810	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	238,00000	38,80	9 234,40
20	776521200	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl), pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	119,00000	255,50	30 404,50
21	284122076	Podlahovina PVC	m2	129,00000	650,00	83 850,00
Díl: 784		Malby				20 504,00
22	784182211	Malba vápenná Athenit-forte, bílá, bez penetr. 2 x	m2	220,00000	93,20	20 504,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				6 512,16
23	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	7,83000	15,70	122,93
24	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	52,36000	34,00	1 780,24
25	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,61800	220,00	575,96
26	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,61800	305,50	799,80
27	979990107	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva	t	2,61800	1 235,00	3 233,23